

Soupis prací

termín plnění: 10.5.2024

CES objednatele: E639-S-3409/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	170,000	607,00	103 190,00
	5906030120	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený	kus	850,000	2 160,00	1 836 000,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,000	140 000,00	280 000,00
	7592005162	Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod)	kus	16,000	993,00	15 888,00
	7592007162	Demontáž balízy z upevňovací sady	kus	16,000	844,00	13 504,00
	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	40,000	505,00	20 200,00
	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	40,000	361,00	14 440,00
	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	300,000	506,00	151 800,00
	9902100400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	0,884	550,00	486,20
	9902200200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km	t	258,400	760,00	196 384,00
	9902300600	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	300,000	550,00	165 000,00
	9902400100	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	277,950	450,00	125 077,50
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	277,950	670,00	186 226,50
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	6,000	39 650,00	237 900,00

9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,884	5 500,00	4 862,00
9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	258,400	620,00	160 208,00
022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	2,000	60 000,00	120 000,00
034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	840,000	160,00	134 400,00
				celkem Kč / akce	3 765 566,20
				Cena celkem bez DPH:	3 765 566,20
upřesňující podmínky akce					
Výměna betonových pražců v TK 1,2 Břeclav					